КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
                                                   РЕШЕНИЕ
от  26 мая  2016 г ода                                                                   № 24/7-5-РД

О внесении изменений  в  решение  Котовской  районной Думы
от 25 ноября 2009 года  №23-рД  «Об утверждении Положения  о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Котовского муниципального района  Волгоградской области»

       	В  связи с изменением кадрового состава администрации Котовского муниципального района и на основании Постановления Президиума  Верховного Совета  РФ от 30.03.1992 года № 2610-1  «Об утверждении Положения  о комиссии  по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», Котовская районная Дума решила:
    1.Внести в решение  Котовской районной Думы от 25 ноября 2009 года  №23-рД «Об утверждении Положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Котовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
    1.1.Приложение  №2 к решению изложить в новой редакции согласно  Приложению №1 к настоящему решению.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Маяк»

Председатель Котовской районной Думы		                 В.Г.Рублев

 Приложение №1
                                                                                                           к решению Котовской
                                                                                                           районной Думы
                                                                                                           от 26 мая  2016г. №24/7-5-РД
СОСТАВ
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Котовского муниципального района
	1. Котенко М.Н.
	 заместитель главы администрации Котовского муниципального района    по социальным вопросам,   председатель комиссии

	2.  Диль Н.И.
	директор ГКУ  ЦСЗН  по Котовскому району (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	3. Малярова Н.А.
	  консультант отдела экономики администрации Котовского муниципального района, секретарь комиссии

	4.  Оленичев Д.П.
	начальник юридического отдела администрации Котовского муниципального района, член комиссии

	5. Кистенёва Т.П.
	начальник архивного отдела администрации Котовского муниципального района, член комиссии

	6. Сахнов Е.Н.
	депутат Котовской районной Думы (по согласованию), член комиссии

	7. Костычева В.П.
	председатель Котовской  районной организации Волгоградского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов( пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, член комиссии

	8.  Юдина И.В.
	начальник финансового отдела администрации Котовского муниципального района, член комиссии

	9. Гаврик Е.В.
	начальник отдела по общим и организационным вопросам администрации Котовского муниципального района, член комиссии